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Letnja liga Beograda 2022
Beograd, 7 - 15/5/2022

Disciplina 13 Muški, 200m Slobodno/Free 11 godina i stariji
08/05/2022 - 11:17 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Pioniri B, 11 godina

1. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 2:28.47 324 33.24 39.33 39.21 36.69
2. GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 2:34.08 290 33.53 39.25 40.83 40.47
3. BANJANIN, Lazar 11 11. April 2:40.09 258 36.79 42.01 41.72 39.57
4. MANDIC, Veljko 11 11. April 2:41.00 254 37.58 41.57 42.71 39.14
5. VELICKOVIC, Andrej 11 11. April 2:48.54 221 36.54 43.19 46.40 42.41
6. POPOV, Uros 11 Crvena Zvezda 2:57.85 188 37.91 47.00 48.70 44.24
7. MILOVIC, Vanja 11 PK BPK 3:02.21 175 42.15 47.32 48.42 44.32
8. SERBULA, Dusan 11 Vracar 3:08.48 158 39.91 49.83 52.14 46.60
9. PANTELIĆ, Vuk 11 Mornar 3:23.67 125 43.67 52.29 54.08 53.63

10. SIMONOVIC, Niksa 11 Usce 3:24.74 123 45.10 52.62 55.57 51.45
11. MANOVIC, Strahinja 11 Bonatti 3:29.43 115 46.05 55.31 56.90 51.17
12. CELEBICANIN, Vukasin 11 Partizan 3:30.89 113 49.06 55.81 57.48 48.54
13. COLIC, Uros 11 Usce 3:40.59 98 46.99 57.41 59.90 56.29

Pioniri A, 12 godina

1. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 2:24.79 349 32.80 37.06 38.25 36.68
2. MARIC, Kosta 10 11. April 2:26.90 334 33.35 39.05 39.09 35.41
3. STAMENKOVIC, Filip 10 PK BPK 2:27.50 330 33.14 38.29 39.48 36.59
4. MRDJEN, Filip 10 11. April 2:31.15 307 33.99 39.30 40.07 37.79
5. PETROVIC, Veljko 10 11. April 2:32.55 298 33.58 39.44 40.65 38.88
6. MIHAJLOVIC, Stefan 10 PK Obilic 2:34.34 288 35.58 40.20 40.37 38.19
7. MARTINOVIC, Aleksa 10 11. April 2:35.97 279 33.45 40.78 41.76 39.98
8. MADIC, Aleksa 10 11. April 2:36.65 276 36.03 40.84 41.03 38.75
9. PAVELSEK, Andrija 10 Bonatti 2:40.40 257 36.60 41.63 43.34 38.83

10. CIKOTA, Uros 10 PK Obilic 2:43.49 242 35.91 42.52 44.11 40.95
11. ANDJELKOVIC, Matea 10 Partizan 2:45.52 234 37.69 44.28 43.67 39.88
12. SAVIC, Ilija 10 Partizan 2:46.88 228 37.57 45.01 44.09 40.21
13. PAVLOVIC, Andrija 10 Partizan 2:46.92 228 38.57 43.43 43.08 41.84
14. JOVANOVIC, Ilija 10 Partizan 2:55.45 196 39.37 45.04 47.27 43.77
15. ĐURAN, Filip 10 Mornar 2:59.14 184 40.40 47.04 48.58 43.12
16. VESELINOVIC, Vuk 10 Barakuda 3:22.18 128 42.53 53.69 52.61 53.35

DNF KNEZEVIC, Vojin 10 Novi Beograd 011

Kadeti, 13-14 godina

1. VELJKOV, Kosta 08 PK Obilic 2:08.31 502 29.21 33.64 32.42 33.04
2. KALANJ, Aleksej 09 11. April 2:15.52 426 29.83 34.54 36.44 34.71
3. VUCEVIC, Luka 09 Partizan 2:15.70 424 30.33 33.64 35.77 35.96
4. VUKELIC, Veljko 08 11. April 2:17.30 410 30.88 34.37 36.49 35.56
5. PAVICEVIC, Filip 09 PK Obilic 2:17.92 404 29.58 35.03 37.43 35.88
6. NIKOLIC, Danilo 08 Barakuda 2:20.39 383 36.86 36.93
7. MAKSIC, Nemanja 08 PK Obilic 2:21.08 377 30.78 34.57 37.42 38.31
8. ATANACKOVIC, Uros 08 Usce 2:22.27 368 32.29 36.26 37.08 36.64
9. GLIGORIC, Djordje 09 Usce 2:23.32 360 32.73 36.32 38.64 35.63

10. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 2:24.41 352 33.86 37.94 38.40 34.21
11. PETROVIC, Matija 08 11. April 2:24.80 349 32.79 36.91 40.02 35.08
12. STANKIC, Andrija 09 Novi Beograd 011 2:24.85 349 32.05 36.56 38.51 37.73
13. ILIC, Nikola 09 11. April 2:25.25 346 32.72 36.77 38.71 37.05
14. DIMIC, Uros 09 PK Obilic 2:25.95 341 32.03 38.03 38.55 37.34
15. PERIC, Lazar 09 PK Obilic 2:26.63 336 33.58 37.62 38.13 37.30
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Letnja liga Beograda 2022
Beograd, 7 - 15/5/2022

Disciplina 13, Dečaci, 200m Slobodno/Free, Kadeti, 13-14 godina

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

16. IVANKOVIC, Djordje 08 PK Obilic 2:28.71 322 34.78 38.41 38.03 37.49
17. PEROVIC, Luka 08 Novi Beograd 011 2:28.73 322 34.07 37.96 39.02 37.68
18. MIJAILOVIC, Jovan 08 Bonatti 2:29.62 316 31.31 37.13 40.87 40.31
19. LAZIC, Vasilije 08 Novi Beograd 011 2:29.94 314 32.07 37.46 40.05 40.36
20. KOCIC, Nikola 09 PK BPK 2:30.20 313 34.08 38.70 39.22 38.20
21. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, L.08 Vracar 2:30.26 312 32.35 36.63 40.81 40.47
22. SAVIC, Aleksandar 08 Vracar 2:30.36 312 33.82 38.22 41.64 36.68
23. DRAGIC, Mihajlo 09 Usce 2:31.56 304 33.83 37.99 41.46 38.28
24. ZELJKOVIC, Andrej 09 PK BPK 2:31.74 303 34.42 38.84 39.69 38.79
25. JOVICIC, Mihajlo 08 Crvena Zvezda 2:34.39 288 33.08 38.11 42.17 41.03
26. MITROVIC, Momcilo 08 Partizan 2:36.63 276 33.80 40.54 43.43 38.86
27. TODOROVIC, Mihajlo 09 Bonatti 2:37.65 270 35.29 40.27 41.65 40.44
28. BEZBRADICA, Luka 09 Novi Beograd 011 2:38.09 268 36.83 40.16 41.24 39.86
29. DUGANDZIC, Lazar 08 PK Obilic 2:38.90 264 35.19 41.49 42.09 40.13
30. ILIC, Aleksandar 09 PK BPK 2:39.25 262 36.00 41.44 41.78 40.03
31. VLAHOVIC, Savo 09 Novi Beograd 011 2:40.48 256 34.08 40.00 44.31 42.09
32. COLIC, Vukasin 08 Novi Beograd 011 2:47.72 224 35.67 42.45 45.71 43.89
33. KNEZIC, Novak 09 Crvena Zvezda 2:47.97 223 38.66 45.25 45.86 38.20
34. RAILIC, Boris 08 PK BPK 2:50.03 215 36.51 43.37 46.66 43.49
35. RADOJCIC, Vukasin 09 PK BPK 2:50.87 212 37.78 45.53 46.58 40.98
36. NOVICIC, Dimitrije 08 Crvena Zvezda 2:53.29 203 38.32 44.34 46.80 43.83
37. JANJETOVIC, Todor 09 11. April 2:53.49 203 39.23 46.57 46.60 41.09
38. PEKEC, Aleksa 09 Novi Beograd 011 2:54.72 198 37.40 43.70 48.33 45.29
39. JERINIC, Vuk 09 Barakuda 2:57.06 191 38.20 46.39 49.14 43.33
40. ILIC, Ognjen 09 Proswim 3:00.30 181 40.52 46.87 47.80 45.11
41. VLAJKOVIC, Djordje 09 Proswim 3:02.63 174 37.16 47.34 50.20 47.93
42. RAJCIC, Stefan 09 Bonatti 3:04.46 169 38.87 48.47 50.50 46.62
43. JELIC, Vuk 09 Barakuda 3:06.64 163 40.46 47.97 50.20 48.01

DSQ KOJIC, Andrej 08 Barakuda 2:39.29 36.58 41.37 42.77 38.57

Juniori, 15-18 godina

1. CAVIC, Luka 04 Vracar 1:57.67 651 26.92 30.20 30.90 29.65
2. MILOSEVIC, Marko 05 Partizan 2:00.11 612 27.69 30.11 31.28 31.03
3. MISIC, Marko 05 PK BPK 2:01.14 596 28.13 31.21 31.04 30.76
4. POPOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 2:03.15 568 27.27 30.93 31.01 33.94
5. VULETIC, Vladimir 05 Partizan 2:03.44 564 28.88 30.83 31.43 32.30
6. SVRAKA, Veljko 04 Novi Beograd 011 2:04.53 549 28.37 31.54 31.82 32.80
7. STOJANOVIC, Marko 04 Novi Beograd 011 2:04.82 545 29.23 31.92 31.68 31.99
8. POPOVIC, Filip 04 Barakuda 2:06.63 522 27.35 31.43 34.44 33.41
9. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 2:06.69 521 28.74 32.04 33.20 32.71

10. GRUJCIC, Nikola 04 Partizan 2:07.03 517 28.32 31.79 33.44 33.48
11. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 2:07.04 517 29.07 32.26 32.53 33.18
12. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. April 2:07.17 515 28.04 31.02 33.58 34.53
13. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 2:07.54 511 29.24 32.31 33.30 32.69
14. DJUKIC, Luka 05 Novi Beograd 011 2:08.71 497 28.68 32.56 33.31 34.16
15. BJELOBRK, Andrija 07 11. April 2:10.20 480 29.02 33.24 34.54 33.40
16. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. April 2:10.30 479 28.71 33.15 35.04 33.40
17. FUMIC, Ognjen 04 P.K. Plavi Talas Beograd 2:11.14 470 29.17 33.05 35.13 33.79
18. ANTONIJEVIC, Lazar 06 PK BPK 2:11.21 469 29.97 32.81 34.69 33.74
19. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. April 2:14.80 433 29.83 34.22 35.62 35.13
20. SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 2:15.38 427 29.91 33.72 35.72 36.03
21. GOLUBOVIC, Andrej 04 Vracar 2:15.60 425 31.17 34.41 35.24 34.78
22. BANJALIC, Ivan 07 Barakuda 2:18.51 399 29.92 34.78 37.29 36.52
23. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 2:19.49 390 32.07 35.91 36.51 35.00
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Letnja liga Beograda 2022
Beograd, 7 - 15/5/2022

Disciplina 13, Dečaci, 200m Slobodno/Free, Juniori, 15-18 godina

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

24. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 2:20.06 386 30.84 34.95 37.67 36.60
25. SIMIC, Andrej 06 PK Obilic 2:22.79 364 32.42 36.21 37.29 36.87
26. CVIJETINOVIC, Dusan 06 Novi Beograd 011 2:24.03 355 31.37 36.49 38.38 37.79
27. TRIPKOVIC, Rastko 07 Vracar 2:24.18 354 32.74 36.37 37.88 37.19
28. BOSKOVIC, Luka 06 Novi Beograd 011 2:28.69 322 32.54 36.66 40.87 38.62
29. IVANOVIC, Sava 07 Vracar 2:29.70 316 33.79 38.43 39.04 38.44
30. CVIJETINOVIC, Lazar 05 Novi Beograd 011 2:30.24 312 33.07 37.26 39.93 39.98
31. NOVAKOVIĆ, Mateja 06 Crvena Zvezda 2:31.10 307 35.46 39.05 40.31 36.28
32. RAJKOVIC, Dusan 07 Partizan 2:31.57 304 35.18 38.39 39.44 38.56
33. SICOVIC, Jovan 06 Crvena Zvezda 2:31.78 303 33.96 40.27 40.64 36.91

DSQ KOPANJA, Andrija 06 Partizan 2:15.43 31.04 33.50 34.93 35.96

Apsolutna, 11god i stariji

1. CAVIC, Luka 04 Vracar 1:57.67 651 26.92 30.20 30.90 29.65
2. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. April 1:57.88 647 27.65 30.12 30.20 29.91
3. MILOSEVIC, Marko 05 Partizan 2:00.11 612 27.69 30.11 31.28 31.03
4. MISIC, Marko 05 PK BPK 2:01.14 596 28.13 31.21 31.04 30.76
5. KATIC, Dusan 03 Partizan 2:03.14 568 28.77 31.21 31.71 31.45
6. POPOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 2:03.15 568 27.27 30.93 31.01 33.94
7. VULETIC, Vladimir 05 Partizan 2:03.44 564 28.88 30.83 31.43 32.30
8. SVRAKA, Veljko 04 Novi Beograd 011 2:04.53 549 28.37 31.54 31.82 32.80
9. STOJANOVIC, Marko 04 Novi Beograd 011 2:04.82 545 29.23 31.92 31.68 31.99

10. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. April 2:06.52 523 29.19 32.28 32.70 32.35
11. POPOVIC, Filip 04 Barakuda 2:06.63 522 27.35 31.43 34.44 33.41
12. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 2:06.69 521 28.74 32.04 33.20 32.71
13. GRUJCIC, Nikola 04 Partizan 2:07.03 517 28.32 31.79 33.44 33.48
14. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 2:07.04 517 29.07 32.26 32.53 33.18
15. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. April 2:07.17 515 28.04 31.02 33.58 34.53
16. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 2:07.54 511 29.24 32.31 33.30 32.69
17. VELJKOV, Kosta 08 PK Obilic 2:08.31 502 29.21 33.64 32.42 33.04
18. DJUKIC, Luka 05 Novi Beograd 011 2:08.71 497 28.68 32.56 33.31 34.16
19. BJELOBRK, Andrija 07 11. April 2:10.20 480 29.02 33.24 34.54 33.40
20. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. April 2:10.30 479 28.71 33.15 35.04 33.40
21. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 2:10.38 478 30.31 33.92 33.72 32.43
22. FUMIC, Ognjen 04 P.K. Plavi Talas Beograd 2:11.14 470 29.17 33.05 35.13 33.79
23. ANTONIJEVIC, Lazar 06 PK BPK 2:11.21 469 29.97 32.81 34.69 33.74
24. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. April 2:14.80 433 29.83 34.22 35.62 35.13
25. SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 2:15.38 427 29.91 33.72 35.72 36.03
26. KALANJ, Aleksej 09 11. April 2:15.52 426 29.83 34.54 36.44 34.71
27. GOLUBOVIC, Andrej 04 Vracar 2:15.60 425 31.17 34.41 35.24 34.78
28. VUCEVIC, Luka 09 Partizan 2:15.70 424 30.33 33.64 35.77 35.96
29. VUKELIC, Veljko 08 11. April 2:17.30 410 30.88 34.37 36.49 35.56
30. PAVICEVIC, Filip 09 PK Obilic 2:17.92 404 29.58 35.03 37.43 35.88
31. BANJALIC, Ivan 07 Barakuda 2:18.51 399 29.92 34.78 37.29 36.52
32. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 2:19.49 390 32.07 35.91 36.51 35.00
33. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 2:20.06 386 30.84 34.95 37.67 36.60
34. NIKOLIC, Danilo 08 Barakuda 2:20.39 383 36.86 36.93
35. MAKSIC, Nemanja 08 PK Obilic 2:21.08 377 30.78 34.57 37.42 38.31
36. ATANACKOVIC, Uros 08 Usce 2:22.27 368 32.29 36.26 37.08 36.64
37. SIMIC, Andrej 06 PK Obilic 2:22.79 364 32.42 36.21 37.29 36.87
38. GLIGORIC, Djordje 09 Usce 2:23.32 360 32.73 36.32 38.64 35.63
39. CVIJETINOVIC, Dusan 06 Novi Beograd 011 2:24.03 355 31.37 36.49 38.38 37.79
40. TRIPKOVIC, Rastko 07 Vracar 2:24.18 354 32.74 36.37 37.88 37.19
41. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 2:24.41 352 33.86 37.94 38.40 34.21
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Letnja liga Beograda 2022
Beograd, 7 - 15/5/2022

Disciplina 13, Muški, 200m Slobodno/Free, Apsolutna, 11god i stariji

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

42. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 2:24.79 349 32.80 37.06 38.25 36.68
43. PETROVIC, Matija 08 11. April 2:24.80 349 32.79 36.91 40.02 35.08
44. STANKIC, Andrija 09 Novi Beograd 011 2:24.85 349 32.05 36.56 38.51 37.73
45. ILIC, Nikola 09 11. April 2:25.25 346 32.72 36.77 38.71 37.05
46. DIMIC, Uros 09 PK Obilic 2:25.95 341 32.03 38.03 38.55 37.34
47. PERIC, Lazar 09 PK Obilic 2:26.63 336 33.58 37.62 38.13 37.30
48. MARIC, Kosta 10 11. April 2:26.90 334 33.35 39.05 39.09 35.41
49. STAMENKOVIC, Filip 10 PK BPK 2:27.50 330 33.14 38.29 39.48 36.59
50. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 2:28.47 324 33.24 39.33 39.21 36.69
51. BOSKOVIC, Luka 06 Novi Beograd 011 2:28.69 322 32.54 36.66 40.87 38.62
52. IVANKOVIC, Djordje 08 PK Obilic 2:28.71 322 34.78 38.41 38.03 37.49
53. PEROVIC, Luka 08 Novi Beograd 011 2:28.73 322 34.07 37.96 39.02 37.68
54. MIJAILOVIC, Jovan 08 Bonatti 2:29.62 316 31.31 37.13 40.87 40.31
55. IVANOVIC, Sava 07 Vracar 2:29.70 316 33.79 38.43 39.04 38.44
56. LAZIC, Vasilije 08 Novi Beograd 011 2:29.94 314 32.07 37.46 40.05 40.36
57. KOCIC, Nikola 09 PK BPK 2:30.20 313 34.08 38.70 39.22 38.20
58. CVIJETINOVIC, Lazar 05 Novi Beograd 011 2:30.24 312 33.07 37.26 39.93 39.98
59. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, L.08 Vracar 2:30.26 312 32.35 36.63 40.81 40.47
60. SAVIC, Aleksandar 08 Vracar 2:30.36 312 33.82 38.22 41.64 36.68
61. NOVAKOVIĆ, Mateja 06 Crvena Zvezda 2:31.10 307 35.46 39.05 40.31 36.28
62. MRDJEN, Filip 10 11. April 2:31.15 307 33.99 39.30 40.07 37.79
63. DRAGIC, Mihajlo 09 Usce 2:31.56 304 33.83 37.99 41.46 38.28
64. RAJKOVIC, Dusan 07 Partizan 2:31.57 304 35.18 38.39 39.44 38.56
65. ZELJKOVIC, Andrej 09 PK BPK 2:31.74 303 34.42 38.84 39.69 38.79
66. SICOVIC, Jovan 06 Crvena Zvezda 2:31.78 303 33.96 40.27 40.64 36.91
67. PETROVIC, Veljko 10 11. April 2:32.55 298 33.58 39.44 40.65 38.88
68. GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 2:34.08 290 33.53 39.25 40.83 40.47
69. MIHAJLOVIC, Stefan 10 PK Obilic 2:34.34 288 35.58 40.20 40.37 38.19
70. JOVICIC, Mihajlo 08 Crvena Zvezda 2:34.39 288 33.08 38.11 42.17 41.03
71. MARTINOVIC, Aleksa 10 11. April 2:35.97 279 33.45 40.78 41.76 39.98
72. MITROVIC, Momcilo 08 Partizan 2:36.63 276 33.80 40.54 43.43 38.86
73. MADIC, Aleksa 10 11. April 2:36.65 276 36.03 40.84 41.03 38.75
74. TODOROVIC, Mihajlo 09 Bonatti 2:37.65 270 35.29 40.27 41.65 40.44
75. BEZBRADICA, Luka 09 Novi Beograd 011 2:38.09 268 36.83 40.16 41.24 39.86
76. DUGANDZIC, Lazar 08 PK Obilic 2:38.90 264 35.19 41.49 42.09 40.13
77. ILIC, Aleksandar 09 PK BPK 2:39.25 262 36.00 41.44 41.78 40.03
78. BANJANIN, Lazar 11 11. April 2:40.09 258 36.79 42.01 41.72 39.57
79. PAVELSEK, Andrija 10 Bonatti 2:40.40 257 36.60 41.63 43.34 38.83
80. VLAHOVIC, Savo 09 Novi Beograd 011 2:40.48 256 34.08 40.00 44.31 42.09
81. MANDIC, Veljko 11 11. April 2:41.00 254 37.58 41.57 42.71 39.14
82. CIKOTA, Uros 10 PK Obilic 2:43.49 242 35.91 42.52 44.11 40.95
83. ANDJELKOVIC, Matea 10 Partizan 2:45.52 234 37.69 44.28 43.67 39.88
84. SAVIC, Ilija 10 Partizan 2:46.88 228 37.57 45.01 44.09 40.21
85. PAVLOVIC, Andrija 10 Partizan 2:46.92 228 38.57 43.43 43.08 41.84
86. COLIC, Vukasin 08 Novi Beograd 011 2:47.72 224 35.67 42.45 45.71 43.89
87. KNEZIC, Novak 09 Crvena Zvezda 2:47.97 223 38.66 45.25 45.86 38.20
88. VELICKOVIC, Andrej 11 11. April 2:48.54 221 36.54 43.19 46.40 42.41
89. RAILIC, Boris 08 PK BPK 2:50.03 215 36.51 43.37 46.66 43.49
90. RADOJCIC, Vukasin 09 PK BPK 2:50.87 212 37.78 45.53 46.58 40.98
91. NOVICIC, Dimitrije 08 Crvena Zvezda 2:53.29 203 38.32 44.34 46.80 43.83
92. JANJETOVIC, Todor 09 11. April 2:53.49 203 39.23 46.57 46.60 41.09
93. PEKEC, Aleksa 09 Novi Beograd 011 2:54.72 198 37.40 43.70 48.33 45.29
94. JOVANOVIC, Ilija 10 Partizan 2:55.45 196 39.37 45.04 47.27 43.77
95. JERINIC, Vuk 09 Barakuda 2:57.06 191 38.20 46.39 49.14 43.33
96. POPOV, Uros 11 Crvena Zvezda 2:57.85 188 37.91 47.00 48.70 44.24



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Plivacki Savez Srbije 16/05/2022 13:08 - Strana 5

Letnja liga Beograda 2022
Beograd, 7 - 15/5/2022

Disciplina 13, Muški, 200m Slobodno/Free, Apsolutna, 11god i stariji

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

97. ĐURAN, Filip 10 Mornar 2:59.14 184 40.40 47.04 48.58 43.12
98. ILIC, Ognjen 09 Proswim 3:00.30 181 40.52 46.87 47.80 45.11
99. MILOVIC, Vanja 11 PK BPK 3:02.21 175 42.15 47.32 48.42 44.32

100. VLAJKOVIC, Djordje 09 Proswim 3:02.63 174 37.16 47.34 50.20 47.93
101. RAJCIC, Stefan 09 Bonatti 3:04.46 169 38.87 48.47 50.50 46.62
102. JELIC, Vuk 09 Barakuda 3:06.64 163 40.46 47.97 50.20 48.01
103. SERBULA, Dusan 11 Vracar 3:08.48 158 39.91 49.83 52.14 46.60
104. VESELINOVIC, Vuk 10 Barakuda 3:22.18 128 42.53 53.69 52.61 53.35
105. PANTELIĆ, Vuk 11 Mornar 3:23.67 125 43.67 52.29 54.08 53.63
106. SIMONOVIC, Niksa 11 Usce 3:24.74 123 45.10 52.62 55.57 51.45
107. MANOVIC, Strahinja 11 Bonatti 3:29.43 115 46.05 55.31 56.90 51.17
108. CELEBICANIN, Vukasin 11 Partizan 3:30.89 113 49.06 55.81 57.48 48.54
109. COLIC, Uros 11 Usce 3:40.59 98 46.99 57.41 59.90 56.29
DSQ KOPANJA, Andrija 06 Partizan 2:15.43 31.04 33.50 34.93 35.96
DSQ KOJIC, Andrej 08 Barakuda 2:39.29 36.58 41.37 42.77 38.57
DNF KNEZEVIC, Vojin 10 Novi Beograd 011


